RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 095, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2001
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e das competências definidas no Estatuto da Universidade

Considerando dispõe o Ofício Nº DCE/CUR/UFMT/48/01,

Considerando a decisão do Plenário do Conselho de Ensino e Pesquisa em sessão realizada no dia 14 de novembro de 2001;

RESOLVE:

Artigo 1º. Empossar, pró-tempore, o estudante JOSÉ MARIA DE SOUZA no Conselho de Ensino e Pesquisa, como representante discente.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 14 de novembro de 2001.

Paulo Speller

Presidente

PAGE
1